

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Biz seni Bekaa'dan biliyoruz

26 Mayıs 2015, Salı

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

Biz seni Bekaa'dan biliyoruz



Adana cadde ve sokakları İP'çi **Dođu Perinçek**'in miting afişleriyle donandı. **Cumhurbaşkanı Erdoğan** cuma günü halkla buluşacak, Onlar da İl Seçim Kurulu'nun kararına rağmen aynı gün miting yapacak.

Yani hır çıkaracaklar.

Büyükşehir Belediye Başkanı **Hüseyin Sözlü** de Cumhurbaşkanı'nın Adanalıyla buluşmasını istemiyor...

Erdoğan'ın halkla buluşması onları niye korkutuyor bilmem?

Erdoğan gelirse ne olur?

Kuru fasulye sarfiyatı mı artar?

Yoksa üçün biri mi devreye girer?

Veya bıçaklar mı çıkar? Hangisi olur?

Eski PKK'cı yeni **Vatan**'cı **Perinçek** diyor ki:

"Ona Adana'da miting yaptırmayız..."

Vay be!

Demek miting yaptırmayacak kadar güçlüsün ha!

Sen kimsin yahu?

Gücün yeter mi?

Buna senin değil, kimsenin gücü yetmez!

Kendini ne sandın sen?

Hüseyin'in dediđi gibi, fazla kuru fasulye yedin galiba...

Böylesine atıp tuttuđuna göre...

Partinin adını '**Vatan**' yapmakla vatansever olunmuyor.

Biz senin Bekaa'da teröristlere gül dağıttığın günleri de biliriz.

Artistlik yapma da uza!

CHP, MHP ve HDP düne kadar Erdoğan'ın halkla buluşmasına engel olmak için YSK'ya tam 22 başvuru yaptı...

Hepsi reddedildi.

Ama hala ısrar ediyorlar.

Amaçları seçimi yıpratmak!

Çünkü kaybedeceklerini gördüler.

Bunca yalana dolana rağmen milletten yüz bulamadılar.

Şimdi bu şekilde seçimi yıpratmaya çalışıyorlar.

10 Ağustos öncesi ne demişti Erdoğan?

"Ben farklı bir Cumhurbaşkanı olacağım."

Koşan, terleyen bir Cumhurbaşkanı...

Millet de bu yüzden ona oy verdi.

Halkla buluşmalardaki katılıma bakın.

Miting gibi açılışlara yüz binler akıyor...

Bu halk meydanlara silah zoruyla mı gidiyor sanıyorsunuz!

HDP, CHP, MHP, FETÖ ve Kandil el ele vermiş, Erdoğan'ın şahsında Türkiye ile savaşıyor...

Örgüte bağlı hakimler Antalya'da gizlice toplanıyor...

Maksat seçim kurulu başkanları aracılığıyla seçime hile karıştırmak!

Bu arada **Fethullah Gülen**'in, '**HDP'ye oy verin**' talimatı katılımcı hakimlere iletiliyor.

Paralel Örgüt'ün son çaresi seçime şaibe karıştırmak ve kaos çıkarmak.

Örgütün gazete ve televizyonları, deşifre olan kaos planına göre günlerdir "**Seçime hile karışacak**" yaygarası koparıyorlar.

Durduk yerde çıkarılan bu yaygaranın amacı Paralel seçim kurulu başkanlarının tezgahına zemin hazırlamak.

New York Times gazetesini bile devreye soktular.

Gazete Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yükselişini durdurmak için **ABD** ve **NATO**'dan yardım istedi.

New York Times seçimlerle ilgili "**Türkiye üzerindeki kara bulutlar**" başlıklı yazısına FETÖ çevrelerini referans gösterip darbe çağrısı yaptı.

Sizin anlayacağınız yedi düvel bir olmuş Türkiye ile savaşıyor...

İstikrardan yana olanlar hem oylarına hem de sandığa sahip çıkmalı.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.
Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Bıçağı öldürmek için sapladı (25.5.2015)**
- > **Soylu'nun sözleri ağır mı? (24.5.2015)**
- > **Bombanın adresi belli (23.5.2015)**

SABAH

SABAH